
 

 
 

Prohlášení o vlastnostech 
         CREATON – č. – 001 

 
1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: 
 
Střešní tašky a tvarovky 
 
2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoliv jiný prvek umožňující identifikaci stavebních 
výrobků podle čl. 11 odst. 4: 
 
MAGNUM, BALANCE, FUTURA, PREMION, VIVA, MZ3, MZ5, HARMONIE, TERRA 
OPTIMA, TERRA HARMONICA, TERRA EXTRA, TERRA PIATTA, TITANIA, GRATUS 
ELEGANZ, DOMINO, RAPIDO, RATIO DORFEN, RATIO HÖNGEDA, RUSTICO, 
SINFONIE, MAXIMA, ROMANO, ANTICO, HERZZIEGEL, KLASSIK-BIBER, KERA-BIBER, 
PROFIL-BIBER, KERA-BIBER PROFIL, AMBIENTE-BIBER, ANTIK-BIBER, SAKRATL-
BIBER, NOBLESSE-BIBER, SPECIÁLNÍ PRODUKTY, KERAMICKÉ DOPLŇKY 
 
3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou 
harmonizovanou technickou specifikací podle předpokladu výrobce: 
  
Pálené střešní tašky a tvarovky pro šikmé střechy a vnější a vnitřní obklady stěn  
 
4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 
odst. 5: 
 
Creaton AG 
Dillinger Straße 60 
86637 Wertingen 
Germany  
 
5. V případě potřeby jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce, jehož plná moc 
se vztahuje na úkoly uvedené v čl. 12 odst. 2: 
 
Tino Stirl 
CREATON AG 
Dillinger Straße 60 
86637 Wertingen 
Germany  
 
6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků, jak 
je uvedeno v příloze V: 
 
Systém 4 
 
7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se 
vztahuje harmonizovaná norma: 
 
Neuvádí se 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
8. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, pro který bylo 
vydáno evropské technické posouzení: 
 
Neuvádí se 
 
9. Vlastnosti uvedené v prohlášení 
 

Základní charakteristika Hodnota 
Harmonizovaná 

technická specifikace 

Mechanická odolnost vyhovuje požadavkům EN 1304:2005 

Chování při vnějším požáru Broof EN 1304:2005 

Reakce na oheň třída A1 EN 1304:2005 

Prosákavost 
Kategorie 1, 

zkušební metoda 2 
EN 1304:2005 

Rozměry a rozměrové 
odchylky 

vyhovuje požadavkům EN 1304:2005 

Mrazuvzdornost 
Zkušební metoda E 

Úroveň 1 
(150 cyklů) 

EN 1304:2005 

Uvolňování nebezpečných 
látek 

vyhovuje požadavkům EN 1304:2005 

 
 
10. Vlastnosti výrobku uvedené v bodech 1 a 2 jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými 
v bodě 9. 
 
Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného 
v bodě 4. 
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 
 
 

 
 
 
 
 

p.p. Tino Stirl 
vedoucí řízení kvality,  
operační bezpečnosti a  
environmentální management CREATON AG 
 

 
Wertingen, 20.06.2013 


